
 

第 61 回大気環境学会年会の開催変更・広告掲載について 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は大気環境学会の活動に格別の

ご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 先般、第 61 回大気環境学会年会の開催につきまして、「広告掲載」、「環境機器展示」へお

申込みいただきありがとうございました。残念ながら、本年会は新型コロナウィルス感染拡

大の防止の観点から現地開催を取りやめ「誌上開催」へ変更することが決定いたしました。 

今回「誌上開催」となりましたことにより、「広告掲載」、「環境機器展示」、「ランチョン 

セミナー」は実施できなくなりました。 

つきましては、広告掲載、機器展示、ランチョンセミナーへのご協力、参加をしていただ

ける予定でした企業様には講演要旨集 PDF 版巻末への広告掲載と共に第 61 回大気環境学

会年会 HP へのバナー広告掲載というかたちでご参加ご協力いただきたくご案内申し上げ

ます。 

お申し込みにつきましては別添の申込書でお申込みいただきますようお願いいたします。 

以上、急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

・講演要旨集 PDF 版広告掲載、HP へのバナー広告掲載料金 

1) 要旨集 PDF 版 A４判・1 頁 第 61 回大気環境学会年会 HP バナー 50,000 円(税別) 

2) 要旨集 PDF 版 A４判・1/2 頁 第 61 回大気環境学会年会 HP バナー30,000 円(税別) 

となります。 

広告掲載頁は巻末になります。 

 

 

公益社団法人 大気環境学会 

 

第 61 回大気環境学会年会 

年会長 野見山 哲生 

 


